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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:714912-2022: TEXT:PL:HTML

Polska-Ciechanéw: Materialty medyczne
2022]S 248-714912

Ogtoszenie 0 zaméwieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: SPECJALISTYCZNY SZPITAL WOJEWODZKI W CIECHANOWIE
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000311622
Adres pocztowy: ul. Powstahcéw Wielkopolskich 2
Miejscowosé: Ciechandw

Kod NUTS: PL922 Ciechanowski

Kod pocztowy: 06-400

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Agnieszka Grzelak

E-mail: zp2@szpitalciechanow.com.pl

Tel.: +48 236730274

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: https://www.szpitalciechanow.com.pl/

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamdwienia mozna uzyskac bezpfatnie pod
adresem: https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ drogg elektroniczng za
posrednictwem: https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Podmiot prawa publicznego

Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

Wielko$¢ lub zakres zamoéwienia
Nazwa:

Dostawa endoprotez stawéw z akcesoriami

Numer referencyjny: ZP/2501/132/22

Gtéwny kod CPV

33140000 Materiaty medyczne
Rodzaj zaméwienia

Dostawy
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I1.L1.4)  Krétki opis:
Dostawa endoprotez stawow z akcesoriami
I1.1.5) Szacunkowa catkowita wartos¢
Wartos¢ bez VAT: 1 922 470.00 PLN
11.1.6) Informacje o czesciach
To zaméwienie podzielone jest na czesci: tak
Oferty mozna sktada¢ w odniesieniu do wszystkich czesci
11.2) Opis
[1.2.1) Nazwa:
Endoprotezy stawu biodrowego z akcesoriami
Czescnr: 1
[1.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33140000 Materiaty medyczne
11.2.3)  Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL Polska
Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:
SIEDZIBA ZAMAWIAJACEGO
I1.2.4)  Opis zaméwienia:
Endoprotezy stawu biodrowego z akcesoriami
[1.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zaméwienia; wszystkie kryteria sa wymienione tylko w dokumentacji
zamowienia
[1.2.6)  Szacunkowa wartos¢
Warto$¢ bez VAT: 943 062.00 PLN
11.2.7)  Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w miesigcach: 12
Niniejsze zamo6wienie podlega wznowieniu: nie
[1.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie
11.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

[1.2.14) Informacje dodatkowe

11.2) Opis

[1.2.1)  Nazwa:
Endoprotezy stawu kolanowego z akcesoriami oraz system poresekcyjnym modularnym
Czesénr: 2

[1.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33140000 Materiaty medyczne

11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL Polska
Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

SIEDZIBA ZAMAWIAJACEGO
Opis zamoéwienia:
Endoprotezy stawu biodrowego z akcesoriami

Kryteria udzielenia zamoéwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zaméwienia; wszystkie kryteria sg wymienione tylko w dokumentaciji

zamowienia
Szacunkowa warto$¢é
Warto$¢ bez VAT: 979 408.00 PLN

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow
Okres w miesigcach: 12

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Termin skitadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu

Data: 20/01/2023

Czas lokalny: 10:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do sktadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom
Jezyki, w ktérych mozna sporzadza¢ oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferta

Okres w miesigcach: 3 (od ustalonej daty skiadania ofert)

Warunki otwarcia ofert

Data: 20/01/2023

Czas lokalny: 10:30

Miejsce:

SIEDZIBA ZAMAWIAJACEGO

Informacje o osobach upowaznionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1)

Informacje o powtarzajacym sie charakterze zaméwienia
Jest to zamoéwienie o charakterze powtarzajgcym sie: tak
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Przewidywany termin publikacji kolejnych ogtoszen:
IV kwartat 2023
V1.3) Informacje dodatkowe:
V1.4) Procedury odwotawcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Miejscowos¢: Warszawa
Panstwo: Polska
VI1.4.3) Skiadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:
VI.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
20/12/2022
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